Snowgorzenski on Wiczewskie Mts. Emissary
Boguslawski, Grottoes, etc.

nam off' et actib' pectib' Castren' sapient' Brunesq' Consulando Basili' Albert
et Skagorowski olim paucib' filiis ab una et Erosi Stanislao Jacobo obi. Ma.
tis indek' Vilnenski in Buzigny tunc parvib' et alia rani natae et Cops.
re ex ante' ralam puc' et libens allegaverunt Quia ipso ut se mutuo et in usus
de paternis aeta cum pruentano et rerum nobilitum et subditorum Dore' arcadae
consun' Buzigny confab' actis auxiliis Roburato nec nos omni' sub prope-
tationibus clementi' sub actionibus Ratione non satisfactio' nis ei' greci' et
non reparationibus nostra pruenciam bonum' et subditum debitorum apud sub-
ditos existens res non generaliter omnibus processibus quoniamque iniurias
et differentias ratus et vicissim agitatis et uenientibus ac in quo libet grande
juro' dependet' obicitam metua somnia et possit am sufficiens satisfactionem
qui tant' exigitur et libens faciunt. Interim et ei' Roburone' ac pruenciam
res Non et Deinceps omnia ex per contractu' quo' p' controversia' molata atq' pro.
reparationibus processis omnes in posuit' gratia i' omib' depon' et expon' - quare
nullus hab' ex usus parte relinquendo capiant et assiduante perpetu' e
sufficiens silentia sibi imponendo.

Smogorzewski

Debitum.

Coram R. et aliis predictis patribus antea Capitan Brancen p[ro]p[ter]e compatis H[ab]iti sanguinis
et Jacobus de[re]m Mathias Sudek Wilkenski in Burjaj sacerdos sanguinem et corpora
exit[us] calampucie ac liber Recognovit Quia Generosus Alberto Smogorenski et ipso
posteriori tenetar est[us] debitus cemeterii et liquidi dehinc naturatib[us] pecunia b[ea]tum.
non Preceptorum Thorenorum p[ro]st[er]iori fini et ab actu predicti in Ieph[ani]o Xachus t[ri]tib[us] sancti
Iohann[is] Baptiste mox fatus ramata pecunia solvens reddens et recipiens aut
hi circa alta officij predictis regales depositis n[on] s[ed] ad leva recipens aut effide
subvenit. et b[ea]tudine scilicet alterum Preceptorum Thorenorum p[ro]st[er]iori Et Gran off[er]t
castrensi Brancen i[m]p[er]io athonis Ternino tangunt per se p[ro]p[ter]e peremptio
panis idem et prouidio exinde frumentis et summa expensis ab off[er]to reuider[untur]
satisfacti orne[re] indicati[us] pati. creditor[um] ac illorum suorum cerebular[um]. Unde Genes[is]
princeps peremptio et alios ornes causis eiusdem Ternob semper peremptio uera uel simili-
ci infinitatis actione prouidio minori p[ro]fessorum tarda extubiditione uale posse vindi-
cata scriptore ac ignora[re] activis progressu in fortuna et obsecr[are] p[ro]p[ter]e cessione
conventione[re] Exenti uel particulari expeditione bellica Legi[n]ib[us] exceptis[ur] g[ra]m[at]icis[ur].
Sic[ur] Regis a Regis legatione ista uel extra curia p[ro]p[ter]e inuidone[re] agendo[re] fecit
et agendo[re] reptione[re] quietatione extranea ad minori[us] quibus et cuius[er]it etiam qui in per-
petuob[us] receptione et alijs in universu[re] sacerdotib[us] distinctionibus ad legi[n]as impedias
differendo[re] et ibi et apellatione[re] talis principali reptione quod ultimis in partibus
B[ea]titudine et pacatione a Deo et[us] millesimis p[ro]p[ter]e causa inequitatis et iusti-
cij in' seru[re] et legi[n]is legi[n]is iuste[re] et iuste[re] faci[re] et si abhorber[re].